SCATECH
软控（深圳）电气有限公司
EC系列用户手册
网址:www.scatech.com.cn
地址：深圳市光明区凤凰街道尚智科园1B栋2205号
Version：1.1
1

2
2 产品信息
2.1 产品型号说明
E C 08 08 D N
输出特性
N NPN
P PNP
2 16位
总线类型
E EtherCAT总线
产品样式
C 立式耦合型
I/O种类
D 数字量
AV 模拟量(电压)
AC 模拟量(电流)
AM 模拟量(电压和电流混合)
输入通道数量
04 4路输入
08 8路输入
16 16路输入
32 32路输入
输出通道数量
04 4路输出
08 8路输出
16 16路输出
32 32路输出
SCATECH
3
2.1 订购指南
采购网址：www.scatech.com.cn
序号 型号 描述
1 EC0808DN Ethercat，立式耦合，数字量8进8出，NPN
2 C1616DN 内部通讯，耦合，数字量16进16出，NPN
3 C1616DP 内部通讯，耦合，数字量16进16出，PNP
4 C0032DN 内部通讯，耦合，数字量0进32出，NPN
5 C0032DP 内部通讯，耦合，数字量0进32出，PNP
6 C3200D 内部通讯，耦合，数字量32进0出,兼容源型和漏型
7 C0400AM2
内部通讯，耦合，模拟量4进0出，每个通道电压型、电
流型都支持，电压-10V~10V，电流0~20mA
8 C0004AM2
内部通讯，耦合，模拟量0进4出，每个通道电压型、电
流型都支持，电压-10V~10V，电流0~20mA
SCATECH
4
3 产品参数
3.1 一般规格
项目 功能定义
电源规格 24VDC（20.4VDC～28.8VDC）-15%，+20%
最高通讯速度 100MB/s
总线接口 2*RJ45
传输距离 ≤100M
数据传输介质 Ethernet/EtherCAT CAT5 电 缆
工作温度 -20～+60℃
存储温度 -25℃～75℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
3.2 数字量输入参数
项目 功能定义
PNP/NPN 选择 人工选择
输入连接方式 弹簧式端子
输入方式 兼容源型和漏型
输入电压等级 24VDC（最大30V）
输入电流 4～20mA
ON电压 (10V～30V)
OFF电压 (-3V～3V)
输入电抗 4.30%
隔离方式 光耦隔离，3000V
输入动作显示 输入状态驱动时，指示灯亮起
最小开关频率 3ms
滤波时间 默认2ms
3.3 数字量输出参数
项目 功能定义
输出连接方式 弹簧式端子
输出类型 NPN
输出电压等级 24VDC（-15%～20%）
OFF时最大漏电流 <0.5mA
电阻负载 0.5A/单通道；
感性负载 12W/24VDC（总共）
电灯负载 2W/24VDC(总共)
隔离方式 光耦隔离，3000V
输出动作显示 光耦驱动器，输出指示灯亮
防止短路输出 有
SCATECH
5
3.4 模拟量输入参数
项目 功能定义
输入连接方式 弹簧式端子
输入量程范围
电压-10V～10V（-32000~32000）
电流0mA～20mA（0~32000）
分辨率 16bit
采样速率 ≥10Ksps
精度 ±0.01%
输入阻抗 100Ω
隔离耐压 500V
最小开关频率 1ms
3.5 模拟量输出参数
项目 功能定义